
FËMIJËT
TANË
Udhëzues praktik  
për prindër dhe  
mësimdhënës

Projekt i financuar nga BE-ja dhe i menaxhuar 
nga Zyra e Bashkimit Evropian në Kosovë 


